

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Краснодар"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	223	223	0	148	70	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	227	227	0	150	73	4	0	0	0
из них женщин	30	30	0	17	13	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	5	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (дл/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	компенсирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	7. Филиал № 7																									
	7.1. Административно-хозяйственная служба																									
1-7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
2-7	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
3-7	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
4-7	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
4-7-1А (4-7)	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			

34-7	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-7	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-7	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-7	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-7	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-7	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-7	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-7	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-7	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-7	Тракторист 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-7	Тракторист 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>7.3. Аварийно-диспетчерская служба (АДС)</i>																			
45-7	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет
46-7	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет
47-7	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет
48-7	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет
49-7	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет
50-7	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет
51-7	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
<i>7.3.1. БУД</i>																			
52-7	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет
53-7	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет
53-7-1А (53-7)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет
54-7	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет
<i>7.4. Служба эксплуатации наружных газопроводов и ГРП, ШГРП в Новокубанском районе</i>																			
55-7	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет
56-7	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет
57-7	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет
58-7	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет

[illegible]

59-7-5А (59-7)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
59-7-6А (59-7)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
59-7-7А (59-7)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
59-7-8А (59-7)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
59-7-9А (59-7)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
59-7-10А (59-7)	Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
59-7-11А (59-7)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
60-7	Изолировщик-плечочник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
61-7	7.4.1. Бригада ПВКР №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	нет	нет	нет	нет
62-7	Электромонтер 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет
63-7	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
63-7-1А (63-7)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
64-7	7.4.2. Бригада ПВКР №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	нет	нет	нет	нет
65-7	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
65-7-1А (65-7)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
66-7	7.4.3. Бригада ПВКР №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	нет	нет	нет	нет
67-7	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет
68-7	Электромонтер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
68-7-1А (68-7)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Краснодар"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
7. Филиал № 7					
7.3. Аварийно-диспетчерская служба (АДС)					
49-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	При выезде - осуществляется по личному распоряжению Филиала № 7, по распоряжению АО "ГРК" и АБТР		
50-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	При выезде - осуществляется по личному распоряжению Филиала № 7, по распоряжению АО "ГРК" и АБТР		
7.3.1. БДЛ					
53-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	При выезде - осуществляется по личному распоряжению Филиала № 7, по распоряжению АО "ГРК" и АБТР		
7.4. Служба эксплуатации наружных газопроводов и ГРП, ШГРП в Новокубанском районе					
57-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	При выезде - осуществляется по личному распоряжению Филиала № 7, по распоряжению АО "ГРК" и АБТР		
58-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	При выезде - осуществляется по личному распоряжению Филиала № 7, по распоряжению АО "ГРК" и АБТР		
59-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха,	Снижение тяжести трудового процесса	При выезде - осуществляется по личному распоряжению Филиала № 7		

дов 3 разряда	предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня		Министерство Мин. труда и соц. защиты	УО АО "ПК"
7.4.1. Бригада ПВКР №1	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать сертифицированные СИЗОД	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Исключение возможности незащищенного контакта с вредным фактором	Мин. труда и соц. защиты	УО АО "ПК"
62-7. Электротехники 6 разряда	Тяжесть: Учитывая тяжесть труда рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса.	Мин. труда и соц. защиты	УО АО "ПК"
63-7. Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	Мин. труда и соц. защиты	УО АО "ПК"
7.4.2. Бригада ПВКР №2	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	Мин. труда и соц. защиты	УО АО "ПК"
65-7. Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Тяжесть: Учитывая тяжесть труда рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Исключение возможности незащищенного контакта с вредным фактором	Мин. труда и соц. защиты	УО АО "ПК"
7.4.3. Бригада ПВКР №3	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать сертифицированные СИЗОД	Снижение тяжести трудового процесса	Мин. труда и соц. защиты	УО АО "ПК"
67-7. Электротехники 6 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	Мин. труда и соц. защиты	УО АО "ПК"
68-7. Слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Тяжесть: Учитывая тяжесть труда рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Исключение возможности незащищенного контакта с вредным фактором	Мин. труда и соц. защиты	УО АО "ПК"

7.4.4. Бригада по обслуживанию ГРП и ШГРП	дня				
70-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	Мин. вынужденное сокращение рабочего времени в соответствии с Сан. дозором № 7, ЦО АО "ГМК" и ГВТР		
7.7. Служба эксплуатации наружных газопроводов и ГРП, ШГРП в Курганском районе					
81-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	Мин. вынужденное сокращение рабочего времени в соответствии с Сан. дозором № 7, ЦО АО "ГМК" и ГВТР		
82-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	Мин. вынужденное сокращение рабочего времени в соответствии с Сан. дозором № 7, ЦО АО "ГМК" и ГВТР		
83-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	Мин. вынужденное сокращение рабочего времени в соответствии с Сан. дозором № 7, ЦО АО "ГМК" и ГВТР		
Бригада ПВКР №1					
86-7. Электрогазоварщик 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать сертифицированные СИЗОД	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Исключение возможности незащищенного контакта с вредным фактором	Мин. вынужденное сокращение рабочего времени в соответствии с Сан. дозором № 7, ЦО АО "ГМК" и ГВТР		
	Тяжесть: Учитывая тяжесть труда рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	Мин. вынужденное сокращение рабочего времени в соответствии с Сан. дозором № 7, ЦО АО "ГМК" и ГВТР		
87-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	Мин. вынужденное сокращение рабочего времени в соответствии с Сан. дозором № 7, ЦО АО "ГМК" и ГВТР		

	дня				
Бригада ПВКР №2					
89-7. Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	
90-7. Электросварщик 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать сертифицированные СИЗОД	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Исключение возможности незащищенного контакта с вредным фактором	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	
7.9. ФАДС в Курганском районе	Тяжесть: Учитывая тяжесть труда рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса.			
98-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	
99-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	
7.9.1. БДД					
102-7. Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение тяжести трудового процесса	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	
7.10. Строительно-монтажный участок					
7.10.1. Монтажная служба					
106-7. Электросварщик 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать сертифицированные СИЗОД	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Исключение возможности	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	При выезде - медицинский кабинет, персонал Фирмы - Мос. газотр. узла №7, 177к " и ЖВТР	

	Тяжесть: Учитывая тяжесть труда рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	незащищенного контакта с вредным фактором	кон. договор филиала АО "РПК" и ФБТР	
107-7. Электрогазосварщик 4 разряда	Тяжесть: Учитывая тяжесть труда рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса.	Фирм. выд. - специалист АО "РПК" - персоналу филиала АО "РПК" кон. договор АО "РПК" и ФБТР	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать сертифицированные СИЗОД	Снижение тяжести трудового процесса.	Фирм. выд. - специалист АО "РПК" - персоналу филиала АО "РПК" кон. договор АО "РПК" и ФБТР	
108-7. Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	Учитывая тяжесть труда, рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Исключение возможности незащищенного контакта с вредным фактором	Фирм. выд. - специалист АО "РПК" - персоналу филиала АО "РПК" кон. договор АО "РПК" и ФБТР	
		Снижение тяжести трудового процесса	Фирм. выд. - специалист АО "РПК" - персоналу филиала АО "РПК" кон. договор АО "РПК" и ФБТР	

Дата составления: 06.02.2019

Председатель комиссии по проведению
Заместитель директора филиала
главный инженер

(подпись)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

19.02.19.

Члены комиссии по проведению
Специалист по персоналу 2 категории

(подпись)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

18.02.2019

Председатель профсоюзного комитета
АО "Газпром газораспределение Краснодар"

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

12.02.2019

Специалист по осуществлению производственного контроля при эксплуатации оборудования, работающего под избыточным давлением 2 категории

(должность)

[Redacted]

(подпись)

18.02.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

[Redacted]

(подпись)

18.02.19

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1970

(№ в реестре экспертов)

[Redacted]

(Ф.И.О.)

06.02.2019

(дата)

